АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.03.2019                   15

______________№_________

               с.Чекунда

Об утверждении Схемы оповещения руководителей предприятий, организаций, учреждений и населения о пожаре на территории Чекундинского сельского поселения

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994     № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях совершенствования порядка оповещения и информирования населения о пожарах, администрация Чекундинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему своевременного оповещения и информирования руководителей предприятий, организаций, учреждений и населения Чекундинского  сельского поселения о пожаре.

2. Руководителям организаций, предприятий и учреждений, расположенных на территории Чекундинского сельского поселения обеспечить оповещение и информирование населения на подведомственной территории.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Чекундинского сельского поселения от 16.01.2015 № 4.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                  А.И. Зацемирный

	Приложение

	Схема  оповещения руководителей предприятий, организаций, учреждений и населения Чекундинского сельского поселения

	Глава сельского поселения

тел. 8(914) 203 16 76

	специалист администрации

8 (914) 406 36 78

	ПЧ-43

	«Оборонэнерго»

	ООО «БАМсервис»

	ФАП с. Чекунда

	СДК с. Чекунда

СДК п. Эльга

	Информационный листок

	        Посыльные

	МБОУ СОШ № 14

	Почтовое отделение Чекунда

Почтовое отделение Эльга

	                    Население

	ИП Арбузова М.А.

ИП Пфайфер Е.В.

ИП Абжапбарова И.В.

ИП Радченко А.В.

	звуковая система оповещения людей в случае пожара